

**Lem Møbelfabrik A/S**  
Hasselvej 6, Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 21 83 15 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

---

Berit Bidstrup Svenningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lem Møbelfabrik A/S Hasselvej 6, Lem 7860 Spøttrup
	Telefon: 97 56 84 44
	CVR-nr.: 21 83 15 73
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Lem
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Berit Bidstrup Svenningsen Bjarne Kristensen Christen Olesen Svenningsen
<b>Direktion</b>	Berit Bidstrup Svenningsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Torvegade 8E 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	LMF Holding ApS CVR nr. 26 36 02 26

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af stelproduktion indenfor møbelbranchen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.630 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710 t.kr. mod -758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, som har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.629.903</b>	<b>1.206.714</b>
2 Personaleomkostninger	-2.086.300	-1.793.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.244	-194.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>-639.641</b>	<b>-781.288</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.774	-108.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-719.415</b>	<b>-889.879</b>
Skat af årets resultat	9.054	132.213
<b>Årets resultat</b>	<b>-710.361</b>	<b>-757.666</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-710.361	-757.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-710.361</b>	<b>-757.666</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	938.916	1.045.703
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.087	387.544
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.003</u>	<u>1.433.247</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.003</u></b>	<b><u>1.433.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	120.482	126.906
	Fremstillede varer og handelsvarer	94.546	436.880
	Varebeholdninger i alt	<u>215.028</u>	<u>563.786</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.196	78.455
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.084	0
	Tilgodehavender i alt	<u>365.280</u>	<u>78.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.671</u>	<u>79.059</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.979</u></b>	<b><u>721.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.996.982</u></b>	<b><u>2.154.547</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.238.086	-527.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-738.086</b>	<b>-27.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.582	261.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.374.607	1.241.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.188	0
Anden gæld	865.691	679.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.735.068</u>	<u>2.182.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.735.068</b>	<b>2.182.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.996.982</b>	<b>2.154.547</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	229.941	729.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-757.666</u>	<u>-757.666</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-527.725	-27.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-710.361</u>	<u>-710.361</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-1.238.086</u></b>	<b><u>-738.086</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.883.427	1.611.162
Pensioner	113.128	113.543
Andre omkostninger til social sikring	89.745	69.153
	<b><u>2.086.300</u></b>	<b><u>1.793.858</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.567	33.830
Andre finansielle omkostninger	39.207	74.761
	<b><u>79.774</u></b>	<b><u>108.591</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.590.762</u>	<u>4.590.762</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>4.590.762</u></b>	<b><u>4.590.762</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.545.059	-3.438.272
Årets afskrivninger	-106.787	-106.787
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-3.651.846</u></b>	<b><u>-3.545.059</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>938.916</u></b>	<b><u>1.045.703</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.014.138	3.575.399
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>438.739</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>4.014.138</u></b>	<b><u>4.014.138</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.626.594	-3.539.237
Årets afskrivninger	<u>-76.457</u>	<u>-87.357</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-3.703.051</u></b>	<b><u>-3.626.594</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>311.087</u></b>	<b><u>387.544</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMF Holding ApS, CVR-nr. 26360226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Berit Bidstrup Svenningsen

Navn returneret af MitId: Berit Bidstrup Svenningsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: e1c51bf2-8859-4ece-a74a-7e0b8e5cb5fe  
IP-adresse: 2.109.100.183:20270  
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:37:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Bjarne Kristensen

Navn returneret af MitId: Bjarne Kristensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 30a402cc-f963-4c5a-b668-2fbce135e7d1  
IP-adresse: 2.109.100.183:63301  
Dato for underskrift: 24-06-2025 09:27:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Christen Olesen Svenningsen

Navn returneret af MitId: Christen Olesen Svenningsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d000773f-9a5c-4511-abb0-d1db0de49239  
IP-adresse: 93.162.28.125:28677  
Dato for underskrift: 17-06-2025 12:33:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 152.115.33.81:10696  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 24-06-2025 17:29:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Berit Bidstrup Svenningsen

Navn returneret af MitId: Berit Bidstrup Svenningsen  
Dirigent  
ID: e1c51bf2-8859-4ece-a74a-7e0b8e5cb5fe  
IP-adresse: 2.109.100.183:18559  
Dato for underskrift: 27-06-2025 10:20:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f5e69ekrzsx252617146